
UnivIS - Raumplan
MS12/014

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
17.10.2005

Di
18.10.2005

Einführung in die
Statistik für LAB

Merdian

Aktuelle
Reformvorschläge
zur Ausbildung
der
Erzieherinnen

Erning

Mi
19.10.2005

Recht und
Verwaltung in
der
Denkmalpflege

Martin

Tagesbetreuung
von Kindern
unter drei Jahren

Sechtig

Pädagogische
Psychologie

Lachmann

Do
20.10.2005

Theorie der
Erwachsenenbildung

Reischmann

Sozialpädagogische
Anamnese,
Diagnose und
Hilfeplanung

Merdian

Fr
21.10.2005

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Ulrike Fleischer (Tel. 0951/8631009,
ulrike.fleischer@zuv.uni-bamberg.de), Sabine Zeilinger (Tel. 0951/863
1101, tba@zuv.uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Einzeltermine vom 17.10.2005 bis 23.10.2005

Stand: Sonntag, 25 August 2024 20:54:14


