UnivIS - Raumplan MS12/014

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 17.10.2005	Di 18.10.2005	Mi 19.10.2005	Do 20.10.2005	Fr 21.10.2005
08:00					
09:00					
10:00			Recht und Verwaltung in der	Theorie der Erwachsenenbildur Reischmann	g
11:00			Denkmalpflege Martin		
12:00		Einführung in die Statistik für LAB Merdian		Sozialpädagogische Anamnese,	
13:00				Diagnose und Hilfeplanung Merdian	
14:00		Aktuelle Reformvorschläge zur Ausbildung	Tagesbetreuung von Kindern unter drei Jahren		
15:00		der Erzieherinnen Erning	Sechtig		
16:00			Pädagogische Psychologie Lachmann		
17:00					